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Fisker (FSR), Bugün yaptığı açıklamada, Ocean spor
hizmet aracının üretimini 4. çeyrekte günde yaklaşık
180 adetten yaklaşık 300 adede çıkarmayı
beklediğini söyledi. Şirketin, araçlarını Avrupa ve
Kuzey Amerika pazarları için üreten Kanadalı
otomobil parçası tedarikçisi Magna International 4
Eylül itibarıyla 3.123 araç ürettiğini ve 3.000'den
biraz azının Fisker'e teslim edildiğini belirtirken,
ABD'de 450'den fazla aracın ya müşterilere teslim
edildiğini ya da teslim edilme sürecinde olduğunu
ekledi. Fisker’ın CEO’su Henrik , Kuzey Amerika'da
araç teslimatlarının Eylül ayında hızlanmasının
beklendiğini söyledi. Geçtiğimiz ay Fisker, tedarik
zinciri sorunları nedeniyle yıllık üretim hedefini
düşürmüştü. Bu, beklenenden daha küçük bir üç
aylık zarara ve elektrikli spor arazi taşıtlarının
teslimatından elde edilen geliri azaltmıştı.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda düşen trendini kıran
hisse yatay üçgen içerisinde hareketine devam
ediyor. 5.14 desteği çok kritik. Bu desteğin üzerinde
yükseliş eğilimine devam edebilecekken bu seviyenin
altında satış baskısı artabilir.

Yukarıda 6.63 direncinin üzerinde önce 7.05 ve
arkasından 8.51 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 5.63 seviyesinin altında önce 5.13 ve
arkasından 4.78 desteği test edilebilir.
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Blackstone (BX) ve Thomson Reuters'in (TRI) de
aralarında bulunduğu London Stock Exchange
Group (LSEG) yatırımcıları, borsa operatörünün
hisselerinin satışından yaklaşık 2,75 milyar pound
(3,44 milyar dolar) elde etti. Reuters News'in ana
şirketi Blackstone ve Thomson Reuters, finansal veri
sağlayıcısı Refinitiv'in 2021'de İngiliz borsa
operatörüne satılmasıyla hissedar olduklarından bu
yana LSEG'deki hisselerini azaltıyor. Reuters'e haber
için ödeme yapan LSEG, ayrı bir açıklamada,
konsorsiyuma 9 milyondan fazla hisseyi doğrudan
hisse başına 78,94 pounddan geri satın almak için
yaklaşık 750 milyon pound ödemeyi de kabul
ettiğini söyledi.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda 89.93 desteğinin üzerinde
kaldığımız sürece yükseliş eğiliminin devamı
beklenebilecekken, bu desteğin altında satış baskısı
hızlanabilir. Ancak hisse kısa vadede önemli direnç
olan 108.88’i zorluyor. Bu seviyenin üzerinde kısa
vadede de alış baskısı artabilir.

Yukarıda 108.88 direncinin üzerinde önce 117.42 ve
arkasından 123.21 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 104.22 seviyesinin altında önce 94.91 ve
arkasından 89.93 desteği test edilebilir.
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